솔레노이드 밸브
2
Parker Korea Ltd.
Instrumentation Group
Solenoide Valves
PRODUCTS OVERVIEW
범용 밸브

	 H-WS-C1 : DC12V (9W)
	 H-WS-C2 : DC24V (9W)
주문 방법 예시
만약 황동 바디, 접속구경 1/8PT, AC240V/50Hz용
I코일이 필요한 경우 다음과 같이 주문 가능합니다.
"WV121S221LV I-1S-Q3"
밸브 사양 및 품번
밸브 접속구경
오리피스
(mm)
유량계수
(Kv)
허용 차압
Kgf/cm²(BAR) 유체 온도
(℃)
DC AC
WV121S221GV
1/8PT, 황동
1.6 1.3 10 15 75
WV121S221JV 2 1.9 7 10 75
WV121S221LV 2.5 2.8 5 7 75
WV121S221NV 3 3.2 4 5 75
WV121S221QV 4 3.5 2 4 75
WV121S222GV
1/4PT, 황동
1.6 1.3 10 15 75
WV121S222JV 2 1.9 7 10 75
WV121S222LV 2.5 2.8 5 7 75
WV121S222NV 3 3.2 4 5 75
WV121S222QV 4 3.5 2 4 75
WV121S121GV
1/8 PT,
스테인리스 스틸
1.6 1.3 10 15 75
WV121S121JV 2 1.9 7 10 75
WV121S121LV 2.5 2.8 5 7 75
WV121S121NV 3 3.2 4 5 75
WV121S121QV 4 3.5 2 4 75
WV121S122GV
1/4PT,
스테인리스 스틸
1.6 1.3 10 15 75
WV121S122JV 2 1.9 7 10 75
WV121S122LV 2.5 2.8 5 7 75
WV121S122NV 3 3.2 4 5 75
WV121S122QV 4 3.5 2 4 75
121S432KS  1/4NPT, 플라스틱 2.5 2.8 5 7 75
스테인리스 스틸 밸브(S 코일) 스테인리스 스틸 밸브(H 코일)황동 밸브(S 코일) 황동 밸브(H 코일) 플라스틱 밸브(S 코일)
19
Solenoid Valves
Catalog 0419/KOR
WV121S Series
Parker Korea Ltd.
Instrumentation Group
애플리케이션
●● 오일버너
●● 측정기 및 제어기기
●● 용접기
●● 의료기기
도면
(단위 : mm)
WV121S221LV-I-1S
WV121S222LV-I-1S
WV121S221LV-H-WS
WV121S222LV-H-WS
Solenoid Valves
Catalog 0419/KOR
WV131S Series
20 Parker Korea Ltd.
Instrumentation Group
WV131S 시리즈